BENGAL TEA & FABRICS LIMITED

CIN: L51909WB1983PLC036542

Regd. Off: Century Towers, 45 Shakespeare Sarani, 4th Floor, Kolkata-700 017

Telefax: 91-33 2283 6416/17, e-mail: investor@bengaltea.com

Website: www.bengaltea.com

NOTICE is hereby given that the 36th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held at Bharatiya Bhasha Parishad, 36A Shakespeare Sarani, Kolkata 700 017 on Saturday, 10th August, 2019 at 10.30 A.M. to transact the business set out at the Notice of the 36th AGM.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Share Transfer Books and Register of Members of the Company shall remain closed from 4th August, 2019 to 10th August, 2019 (both days inclusive) for the aforesaid purpose.

The Company has duly completed dispatch of Annual Report for the financial year 2018-19 together with the Notice of 36th AGM through Physical/electronic mode on 12th July, 2019.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the relevant Rules thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing remote e-voting facility to the Members to enable them to cast their votes electronically in respect of all businesses set out in the Notice of the 36th AGM through Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Members of the Company holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date, 3rd August, 2019 (End of Day) may cast their votes electronically. The remote e-voting period commences on Wednesday, 7th August, 2019 at 9.00 a.m. and ends on Friday, 9th August, 2019 at 5.00 p.m. as the electronic voting module shall be disabled for voting thereafter. The Company will also make available the facility for voting through ballot at the venue of AGM which will be applicable for voting by shareholders attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting. Any person who become Member after the dispatch of the Notice of the 36th AGM and holding Shares as on the cut-off date i.e. 3rd August, 2019 (End of Day) may obtain the user id and password And August, 2019 (End of Day) may obtain the user id and password by sending a request to the Registrar and Transfer Agent of the Company at rta@cbmsl.com. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to vote again at the AGM.

The Notice of 36th AGM is available on the website of the Company at The Notice of 36th AGM is available on the website of the Company at www.bengaltea.com. and on CDSL website at www.evotingindia.com. In case Members have any queries or issues regarding remote e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evoting@cdslindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Arghya Majumder, Assistant Manager, CDSL, 22 Camac St, Block A 1st Floor, Kolkata-700016 at Tel No. 9073980266 or at 1800225533 (toll free) or at the mail in helpdesk evoting@cdslindia.com at email id helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For Bengal Tea & Fabrics Limited

Date: 15th July, 2019 Place: Kolkata

Sunita Shah Company Secretary



কলকাতা, মঙ্গলবার, ১৬ জুলাই ২০১৯

Kolkata•Tuesday•July 16, 2019 Arthik Lipi, Page 7

## ৭|বাণিজ্য

## বেঙ্গলটি অ্যান্ড ফেব্রিক্স লিমিটেড

CIN:L51909WB1983PLC036542

রেজি ঃ অফিস: সেধ্বরি টাওয়ারস, পঞ্চম তল, ৪৫, শেক্সপিয়ার সরণি, কলকাতা-৭০০০১৭ Telefax:91-33-22836416/17,e-mail:investor@bengaltea.com . Website:www.bengaltea.com

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা যাচ্ছে যে কোম্পানির সদস্যদের ৩৬তম বার্বিক সাধারণসভা (এজিএম) শনিবার ১০ আগস্ট, ২০১৯ তারিখ সকাল ১০.৩০ মিনিটে অনুষ্ঠিত, হবে ৩৬ তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে স্থিরিকৃত কারবার পরিচালনার জন্য ভারতীয় ভাষা পরিষদ, ৩৬এ শেক্সপিয়ার সরণী, কলকাতা-৭০০০১৭ ঠিকানায়।

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ৯১ ধারার শর্তাবলি অনুযায়ী শেয়ার স্থানান্তরকরণ বই এবং সদস্যদের রেজিস্টার ৪ আগস্ট, ২০১৯ থেকে ১০ আগস্ট, ২০১৯ (উভয় দিন সহ) উপরোক্ত কারণে বন্ধ থাকবে।

কোম্পানি ব্যক্তিগতভাবে/ইলেকট্রনিক মাধ্যমে ৩৬ তম এজিএমের বিজ্ঞপ্তির সঙ্গে ২০১৮-১৯ আর্থিক বর্ষের বার্ষিক প্রতিবেদন ১২ জুলাই, ২০১৯ তারিখে পাঠানো সম্পন্ন করেছে।

কোম্পানির আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৮-এর সঙ্গে পঠনীয় আনুষঙ্গিক রুলসসমূহ এবং সেবি (লিন্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকয়্যারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর শর্তাবলী মতো কোম্পানি ৩৬ তম এজিএমের বিজপ্তিতে স্থিরিকৃত সমস্ত কারবারের প্রেক্ষিতে সদস্যগণের ভোটাধিকার প্রয়োগের সুবিধা সেন্ট্রাল ডিপোজিটারি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) মাধ্যমে রি-মোট ই ভোটিং-এর ব্যবস্থা করেছে।

কোম্পানি সদস্যগণ যাঁরা ব্যক্তিগতভাবে অথবা ডিম্যাটেরিয়ালাইজড় ফর্মে কটি-অফ তারিখ ৩ আগস্ট, ২০১৯ (দিনের শেষে) অনুযায়ী শেয়ার ধারক তাঁরা বৈদূতিন পদ্ধতির তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন। রি-মোট ই-ভোটিং-এর সময় শুরু বুধবার, ৭ আগস্ট, ২০১৯ তারিখ সকাল ৯.০০টা থেকে এবং শেষ শুক্রবার, ৯ আগস্ট বিকাল ৫.০০ টায়। ইলেকট্রনিক ভোটিং-প্রক্রিয়া এরপর অকার্যকর হয়ে যাবে। কোম্পানি ব্যালট পেপারের মাধ্যমে এজিএমের স্থানে ভোটদানের সুবিধার ব্যবস্থাও করেছে যা শেয়ারহোন্ডারদের ক্ষেত্রে প্রযোজ্য হবে যারা ইতিমধ্যে রিমোট ই-ভোটিং-এ অংশ নেননি।

কোন ব্যক্তি যিনি ৩৬ তম এজিএমের বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পরে সদস্য হয়েছেন এবং কাট-অফ তারিখ ৩ আগস্ট ২০১৯ (দিনের শেষে) অনুযায়ী শেয়ারধারণ করেছেন তিনি রেজিস্টার এবং কোম্পানির ট্রান্সফার এজেন্টকে rta@cbmsl.com-এ ইউজার আইডি এবং পাশওয়ার্ডের জন্য অনুরোধ পাঠাতে পারেন। সদস্যগণ যারা রিমোট ই-ভোটিং-এ জ্যোটিধকার প্রয়োগ করেছেন তারা এজিএমে উপস্থিত থাকতে

পারবেন কিন্তু এজিএমে ভোটদানের জন্য অনুমোদন প্রাপ্ত হবেন না।
৩৬ তম এজিএমের বিজপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.bengaltea.com
এবং সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট www.evotingindia.com-এ পাওয়া যাছে।
রি-মোট ই-ভোটিং বিষয়ে কোনও জিজ্ঞাস্য বা বক্তব্য থাকলে সদস্যগণ ফ্লিকোয়েন্টলি
আন্ধড কোয়েন্টন ("এফএকিউএস") এবং সহায়তা বিভাগের অধীনে
www.evotingindia.com-এ ই-ভোট ম্যানুয়াল দেখতে পারেন অথবা
helpdesk.evoting@cdslindia.com-এ ই-মেল পাঠাতে পারেন অথবা
আর্ঘ্য মজুমদার, এসিস্ট্যান্ট ম্যানেজার সিডিএসএল। ২২, ক্যামাক স্ট্রিট, ব্লক-এ, বিতীয়
তল, কলকাতা-৭০০০১৬-এ ফোন নং৯০৭৩৯৮০২৬৬ অথবা ১৮০০২২৫৫৩৩
য়োগাযোগ করতে পারেন অথবা helpdesk.evoting@cdslindia.com-এ
যোগাযোগ করতে পারেন।

বেঙ্গল টি অ্যান্ড ফেব্রিক্স লিমিটেডের পক্ষে

স্থা/-

তারিখ: ১৫ জুলাই, ২০১৯

স্থান : কলকাতা

সুনীতা শাহ

কোম্পানি সেক্রেটারি